mitu F

⁴ disseret G⁵ negotiatione: (m) G, -nem F⁶ missa⁷ adcontra F⁸ herodi r G, -is F⁹ exponit F¹⁰ liberavit

r G, -rat F

¹¹ vor de murmuratione schieben FC eine neue Capitelzahl ein¹² ait F¹³ manducarunt F¹⁴ curavit F; die Überschriften zu

LXXXVI und LXXXVII stellt F um

¹⁵ panes, paucos, pisces corr. in panibus,

paucis, piscibus G

¹⁶ quibusdam r G, et quidam F¹⁷ vult G¹⁸ didrama G¹⁹ reddit r G

- XCIII. Ubi Ihesus interrogatus a discipulis suis: quis maior erit in regno cælorum? instruit¹ eos his exemplis, ut humiliant se sicut parvulus.
- XCV. Non debere prohibere² eos qui faciunt signa in nomine Ihesu.
- XCVI. Non debere contemnere unum de pusillis, adiungens similitudinem³ de ove perdita et de dragma.
- XCVII. De filio qui substantiam patris devoravit.
- XCVIII. De remittendō fratribus ex corde.
- XCVIII. Similitudo de rege qui posuit rationem cum servis suis.
- C. Ubi Ihesus interrogatur a Phariseis, si liceat uxorem dimittere quacumque ex causa.
- CI. Ubi Ihesus imposuit manum infantibus et Pharisei murmurant de Ihesu, quod sic recipit peccatores.
- CII. Ubi Ihesus instruit eos qui annuntiaverunt ei de Galileis quos interfecit Pilatus, adiungens similitudinem arboris fici in vinea.
- CIII. Ubi Ihesus sanat in sinagoga mulierem aridam et curbatam.⁴
- CIII. Ubi Ihesus ascendit Hierusolyam⁵ in die festo scenopegiae.⁶
- CV. De divite cuius uberes fructus ager attulit.
- CVI. De eo qui multas possessiones habens tristis abiit audiens verbum: vade, vende omnia quæ habes.⁷
- CVII. De divite et Lazaro.
- CVIII. De vilico infidele.
- CVIII. De patre familias qui exiit primo mane conducere mercenarios in vineam suam.
- CX. Ubi in domo Pharisei sanat Ihesus hydropicum et instruit eos qui (22^b) primos accubitos⁸ in conviviis eligebant.
- CXI. Ubi Ihesus X leprosos mundavit.
- CXII. Ubi Ihesus de passione sua discipulis suis iterum indicavit et mater filiorum Zebedaei rogat pro filiis suis.
- CXIII. Ubi Ihesus responsum dat dicenti sibi: domine, pauci sunt qui salvi fiant.
- CXIII. De Zaccheo publicano.
- CXV. Ubi Ihesus iterum duos caecos curavit.
- CXVI. Ubi Ihesus asinum sedens Hierosolyam ingreditur.
- CXVII. Ubi Ihesus eicit de templo ementes et vendentes⁹ et dat responsum Phariseis.
- CXVIII. Ubi Ihesus prætulit¹⁰ ceteris viduam propter duo aera minuta adiungens parabolam de Phariseo et publicano contra eos qui se extollunt.
- CXVIII. De Nicodemo qui venit ad Ihesum nocte.
- CXX. De muliere a Iudeis in adulterio deprehensa.
- CXXI. Ubi Ihesus maledixit¹¹ ficulneam et aruit.